
ZARZĄDZENIE NR 388/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania ofert na realizację zadań 
publicznych z zakresu profilaktyki, rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), 
art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1956) oraz rozdział XIII ogłoszenia Prezydenta Miasta Bolesławiec 
dotyczącego konkursu ofert na realizację 2022 roku zadań publicznych z zakresu 
profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu wyboru ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu 
profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii powołuję Komisję w składzie: 

1. Renata Szewczyk 

2. Beata Sulska, 

3. Danuta Marecka 

4. Patrycja Jakimowicz 

§ 2. Komisja Konkursowa działa zgodnie z Regulaminem pracy stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. DM/DM 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B478E5-E19B-4CE4-A892-B71C9D017BAE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 388/2021 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 23 grudnia 2021 r. 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 

1.Komisja powołana jest do oceny merytorycznej ofert złożonych w konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych z zakresu profilaktyki, rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2022 roku. 

2.Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania i rozwiązuje się z chwilą 
ostatecznego zatwierdzenia i ogłoszenia wyników konkursu. 

3.Komisja przystępując do rozpatrywania ofert wybiera Przewodniczącego 
i Sekretarza Komisji spośród swoich członków. 

4.Wszyscy członkowie Komisji składają pisemne oświadczenie stanowiące 
Załącznik nr 1 do Regulaminu  Pracy Komisji Konkursowej. 

5.Członkowie komisji zobowiązani są wykonywać swoje obowiązki, sprawnie, 
bezstronnie i sumiennie. 

6.Uczestnictwo w komisji jest nieodpłatne. 

7.Posiedzenie komisji jest ważne, jeżeli uczestniczy w nich co najmniej 
2 członków komisji, w tym Przewodniczący. 

8.Do zadań Komisji należy rozpatrzenie złożonych ofert pod względem 
merytorycznym po uprzednim dokonaniu oceny formalnej przez Wydział Spraw 
Społecznych. 

9.Przy ocenie merytorycznej Komisja bierze pod uwagę kryteria, które zostały 
określone w ogłoszeniu o konkursie. 

10.Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół. 

11.Protokół podpisują wszyscy członkowie uczestniczący w posiedzeniu 
Komisji. 

12.Obsługę kancelaryjno – administracyjną Komisji prowadzi Wydział Spraw 
Społecznych. 

13.Komisja przekłada Prezydentowi Miasta Bolesławiec propozycję 
rozstrzygnięcia konkursu. 

14.Ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji na realizację zadań publicznych 
podejmuje Prezydent Miasta Bolesławiec. 

15.Wyniki konkursu ofert ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Bolesławiec, na stronie internetowej Miasta Bolesławiec oraz w siedzibie Urzędu 
Miasta Bolesławiec w miejscach przeznaczonych do zamieszczania ogłoszeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B478E5-E19B-4CE4-A892-B71C9D017BAE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do regulaminu pracy komisji konkursowej 

OŚWIADCZENIE CZŁONKA 
KOMISJI KONKURSOWEJ 

Imię ( imiona ) ..................................................................................... 

Nazwisko         ..................................................................................... 

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania oświadczam, że: 

1.Nie jestem / jestem* członkiem, podmiotu ubiegającego się o dotację. 

2.Nie pozostaję z żadnym wnioskodawcą w takim stosunku prawnym lub 
faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości, co do mojej 
bezstronności. 

3.Nie zostałem prawomocnie skazany za przestępstwo przekupstwa lub inne 
popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych. 

Bolesławiec, dnia ................................... 

........................................... 

( podpis ) 

* niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B478E5-E19B-4CE4-A892-B71C9D017BAE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszonym konkursem na realizację zadań publicznych z zakresu 
profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii w celu wyłonienia realizatorów zadania konieczne jest powołanie 
komisji konkursowej do przeprowadzenia analizy złożonych ofert. DM/DM 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B478E5-E19B-4CE4-A892-B71C9D017BAE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



